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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب شدند:
یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 
میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941
افراد ذیل به سمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره ملی 
0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی 
0450486125 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی 

انتخاب شدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 1394/10/30 

به تصویب رسید.
 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسسه حسابرسی آرمان راهبرد به شناسه  ملی

10100643383 به عنوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار،تصویب ترازنامه و صورت های مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به 
نمایندگی شرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 
10101318872 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباسی با کد ملی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبه ولی پور کلتی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران اکباتان با 
شناسه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و غیره و 
همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت از 
حساب های مذکور، بستن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شماره ملی 0080491375 به 

سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شماره 

ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق 

امضاء، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص
 به شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حسین رهاب به شماره ملی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. سید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

به عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و سید 

سعید وفائی به شماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 

با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/1/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/9/30 
به تصویب رسید.

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آیین محاسبان امین با 
شناسه ملی 10103284880 به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه 

حسابرسی آزموده کاران با شناسه ملی 10100468600 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان اقتصاد نوین سهامی خاص
 به شماره ثبت 389821 و شناسه ملی 10320398831

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به منظور تمرکز خدمات مورد نیاز رانندگان وسائط نقلیه ایرانی و خارجی و سرنشینان آنها در طول راه های استان و افزایش ضریب ایمنی و ارائه خدمات رفاهی، 
تعداد 8 نقطه جهت احداث مجتمع های خدماتی رفاهی در راه های استان شناسایی و در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است. لذا کلیه سرمایه گذاران بخش 
خصوصی که تمایل به سرمایه گذاری به صورت موردی و یا زنجیره ای در نقاط یاد شده را دارند، می توانند در ساعات اداری به اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان قزوین مراجعه و ضمن اخذ اطلاعات موردنیاز، شرایط خود را جهت سرمایه گذاری در نقاط فوق الذکر به اداره کل استان اعلام نمایند.

آگهی فراخوان )نوبت اول(
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قزوین

نقاط تأیید شده طرح تفصیلی مجتمع های خدماتی رفاهی )استان قزوین(

)LAT )DMS(Long )DMSسمتمحورردیف
نوع مالکیت زمین

مستثنیاتملی

✓N48°54'51.51"E"28'48°35راستکردجین- آوج1  

✓N49°14'59.12"E"00.51'30°36چپلوشان- ماهین )اردک(2

✓N49°24'14.6"E"33.6'49°35چپ تاکستان- آوج3

✓N49°50'4.055"E"49.256'58°35 چپقزوین- قلعه گنجی4

✓N49°11'14.1"E"58'31°35چپآوج- رزن5

✓N50°10'14.28"E"3.84'33°36چپقزوین- پرچ کوه6 

✓N50°2'36.42"E"53.52'26°36چپ قزوین- دستجرد پایین7

✓N50°23'39.93"E"4.43'27°36چپقزوین- الموت )دیکین(8

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

سال هفتادو ششم   شماره ۲۱۷۲5   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نيازمندي های ویژه تهران( دوشنبه ۲۷ شهریور ۱3۹۶  ۲۷ ذیحجه ۱43۸   ۱۸ سپتامبر ۲0۱۷

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

چرخ برجام 
گزارش المانیتور از هشدار سلیمانیچرا نمی چرخد؟

درباره فتنه انگیزی در کردستان عراق

رهبر انقلاب در مراسم دانش آموختگی دانشجویان علوم انتظامی:

برجام نشان داد
آمریکا شیطان بزرگ است

صفحه2

پایبندی به قانون و جرأت و دلیری برای اجرای بی ملاحظه آن، وظایف اصلی نیروی انتظامی است

* داعشی ها در دیرالزور گروه گروه تسلیم ارتش سوریه 

می شوند.

* اتمام حجت حیدر عبادی با جدایی طلبان کردستان: 

مداخله نظامی می کنیم.

* سیاه پوستان سنت سوئیس خطاب به پلیس آمریکا: 

پیام ما روشن است؛ ما را نکشید.

* یورش ماموران آل خلیفه به پرچم و نشانه های

عاشورایی.                                           صفحه آخر

اندیشکده صهیونیستی بگین سادات:

ایران در خاک سوریه
آمریکا و اروپا را شکست داد

* شمخانی: ایران به طور قطع صرفاً، دولت واحد، یکپارچه و فدرال عراق را به رسمیت می شناسد.
* توافقات مرزی صرفا با محوریت دولت مرکزی عراق پابرجاست و جدایی اقلیم کردستان از 
دولت مرکزی عراق به معنای مسدود شدن تمام معابر و گذرگاه های مشترک مرزی خواهد بود.  
* هنوز فرصت کافی برای مسئولان کردستان عراق برای اجابت دعوت های خیرخواهانه با هدف 
تأمین منافع جامعه کردی و کشور عراق و جلوگیری از شکل گیری روندهای ضدامنیتی در منطقه 
وجود دارد.                                                                                                            صفحه2

هشدار دبیر شورای عالی امنیت ملی:

جدایی اقلیم کردستان از دولت مرکزی عراق
به معنای پایان توافقات امنیتی- نظامی است

* تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار خود در جام قهرمانان بزرگ جهان برابر فرانسه به پیروزی 3 بر 2 رسید 
و با شایستگی روی سکوی سوم جهان قرار گرفت؛ این نخستین مدال جهانی والیبال بزرگسالان ایران است.

* ایران در مسابقات جام قهرمانان بزرگ جهان موفق شد برابر ایتالیا و آمریکا، تیم های دوم و سوم المپیک و 
همچنین ژاپن و فرانسه پیروز شود.

* در پایان رقابت های جام قهرمانان بزرگ جهان در ژاپن، برزیل به عنوان قهرمانی دست یافت، ایتالیا دوم شد و 
تیم ملی والیبال ایران در جایگاه سوم ایستاد.                                                                          صفحه۹

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای: تنها راه مقابله با نفوذ و طمع ورزی 
قدرت های سلطه گر به ویژه آمریکا، احساس توانایی ملت ها و دولت های 
منطقه و به کارگیری آن است اگر ما کوتاه بیاییم، دشمن جلو خواهد آمد.
* مسئولان کشور به این نتیجه رسیدند که مذاکره کنند و از بخشی 
از حق خود نیز صرف نظر کنند تا تحریم ها برداشته شود اما امروز 
می بینیم علی رغم همه قرارها و تعهدها و بحث های فراوان در 
مذاکرات، برخورد آمریکا با این مذاکرات و نتیجه آن، کاملًا ظالمانه، 

قلدرمآبانه و زورگویانه است.
* آمریکایی ها بدانند ملت ایران بر مواضع شرافتمندانه و قدرتمندانه 
خود خواهد ایستاد و در مسائل مهمِ مربوط به منافع ملی، عقب نشینی 

در قاموس جمهوری اسلامی معنی ندارد و پیش خواهد رفت.
* ملت ایران محکم ایستاده است و هر حرکت غلط نظام سلطه در 

قضیه برجام، با عکس العمل جمهوری اسلامی مواجه خواهد شد.
* هیچ سازمان و نیرویی به اندازه نیروی انتظامی در مقابل چشم 
مردم قرار ندارد و برهمین اساس، »توانایی، قدرت، اقدام به موقع و 

رشادت این نیرو«، مایه افتخار و سربلندی برای نظام است.
* ما باید نیروی انتظامی در طراز جمهوری اسلامی و دولت اسلامی و 
یک جامعه اسلامی و قرآنی داشته باشیم و به توفیق الهی می توانیم 
به چنین هدفی برسیم.                                                              صفحه۳

* اخراج کارکنان شرکت نفت ستاره خلیج فارس 

غیرقانونی اعلام شد.

* هنوز نصف سال تمام نشده، نوبخت به کسری 10هزار 

میلیارد تومانی بودجه 96 اذعان کرد.

*سیف وعده ارز تک نرخی را به زمان نامعلومی موکول کرد.

* یک اقتصاددان: ادعای خروج از رکود واقعی نیست.

* وزیرصنعت، معدن و تجارت: به واحدهای بدون بازار 

تسهیلات نمی دهیم.                                 صفحه۴

آمارهای رسمی تجارت خارجی نشان داد

افزایش چندبرابری واردات کالا از اروپا
در پسابرجام

برتری مقابل فرانسه در آخرین بازی جام قهرمانان بزرگ

والیبال بزرگسالان ایران نخستین مدال جهانی اش را کسب کرد

نگاهی به پنجمین نمایشگاه »ایران نوشت« 
و استقبال عمومی از طرح ها و تولیدات نوشت افزار ایرانی 

خرید نوشت افزار ایرانی
رونق اقتصاد ملی

صفحه۵


